

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069

Września, dnia 28 lipca 2017 r.



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgiernkach (II postępowanie).

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wraz z kołem zapasowym, które nie będzie posiadało stałego miejsca transportowego w zabudowie pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dla koła zapasowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez centralnego zamka w kabinie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez centralnego zamka w kabinie

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z nasadami ssawnymi i tłocznymi umieszczonymi na zewnątrz pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym podnoszonym mechanicznie?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem III pkt 2 ppkt 7 SIWZ pojazd ma być wyposażony w działko wodno-pianowe o regulacji wydajności, podnoszone mechanicznie na czas pracy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym bez funkcji podnoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z działkiem wodno-pianowym bez funkcji podnoszenia.

Pytanie 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wyłożoną blachą aluminiową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z podłogą skrytek wyłożoną blachą aluminiową.



z up. Burmistrza
Jan Krotoszyński
Naczelnik
Wydz. Inwestycyjno-Komunalnego